СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 октября 2022г. № 12-7-2

	[bookmark: _Hlk96679782]О внесении изменений в структуру муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Лебяженского сельсовета Курского района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в  структуру муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Лебяженского сельсовета Курского района, утвержденную решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 18.12.2020 года № 174-6-55 «О структуре Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области», изложив её в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению..
2. Настоящее решение вступает в силу с дня его подписания и подлежит    обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовета» Курского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
Курского района  Курской области                                           Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района  Курской области                                           В.Ю. Тимонов

Приложение №1                                                                                                                         к решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]								 Лебяженского сельсовета Курского района Курской области                                                                                               от 11.10.2022 года № 12-7-2

Структура
муниципального казенного учреждения
по обеспечению деятельности Администрации
Лебяженского сельсовета Курского района
(МКУ ОДА-ЛС)

	Директор (1 ед.)

	Специалист ГО и ЧС (1ед.)

Итого:
Штатная численность
МКУ «ОДА-ЛС» - 2 единицы